第 2３ 回 霞ヶ浦田村・沖宿・戸崎地区自然再生協議会

日時：平成 25 年 12 月 14 日(土)

13:30～15:30

会場：霞ヶ 浦河川事務所

土浦出張所

議事次第

１．開会

２．第 22 回協議会議事要旨について

３．Ｂ地区完成報告

４．Ｃ～Ｉ地区の整備方針について

・これまでの協議会経緯

・Ｃ～Ｉ区間整備アンケート

・Ｃ～Ｉ区間整備方針（案）

５．今後の進め方について

６．その他

７．閉会

配布資料一覧

①議事次第・配布資料一覧

②協議会出席者名簿・配席図

③第 2３ 回協議会資料（A3 横）

④第 2３ 回協議会資料（参考資料）（A3 横）